｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

崑山科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：崑科大教研字第1120001422號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(112000142201.pdf)

教育部青年發展署臺南青年志工中心辦理年度主題式服

務：ESG講座分享-把好事說成好故事，鼓勵青年踴躍報名
參與，請惠予週知，請查照。

本校承辦教育部青年發展署之臺南青年志工中心，推動志

工訓練、志工服務、志工計畫輔導等業務，以及辦理多元

主題式服務方案執行。

旨揭活動為臺南青年志工中心年度主題式服務之一，為使

青年對於ESG永續發展的影響更加清晰，特別邀請ESG倡
議者盧建彰導演蒞臨本校舉辦講座，針對ESG理念與實踐
進行分享，擴大志工倡議影響力，報名資訊及相關簡介詳

本活動海報說明。

講座時間為112年2月22日(星期三)下午1時30分至3時30
分；辦理地點為本校創意媒體學院二館二樓-第五階梯教室
(臺南市永康區崑大路195號)。
請協助於相關網站公告相關訊息，並鼓勵青年夥伴踴躍報

名參與。檢附臺南青年志工中心年度主題式服務：ESG講
座分享-把好事說成好故事宣傳海報1式，線上報名表單
(https://forms.gle/u5SLSfRsYqXBLYSo9)，請協助轉知所屬

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：陳筑君
聯絡電話：06-2057470
電子信箱：a108000066@g.ksu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年2月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/02/08

1120000860

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學生及相關單位。

正本：公私立大專校院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/08
09:20:02

第2頁，共2頁

學務處 112/02/08

1120000860